

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๑ สายคลองไฟฟ้า (พจ.ถ.๗๔-๐๓๒)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๐๐,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๑ สายคลองไฟฟ้า (พจ.ถ.๗๔-๐๓๒)  
รายละเอียดดังนี้  
 -ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม.ระยะทาง ๑๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตรม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ ม. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๙๕,๙๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางสาวจุฑาธิป	อินทร์ชื่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายคมชาญ	เดชสนธิ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวรภานต์	ขุนพลช่วย	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ

บัญชีรายการวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรังนก อำเภอสามง่าม จังหวัดพิจิตร

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 สายคลองไฟฟ้า (รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74-0-32) ต.รังนก อ.สามง่าม จ.พิจิตร  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 100.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.  
 และติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท. (ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๓๐ เดือนเมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย×F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	400.00	9.63	3,852.00	1.3624	13.12	5,247.96
3	งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (หนา 15 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	348.91	4,186.92	1.3624	475.35	5,704.26
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	400.00	318.20	127,280.00	1.3624	433.52	173,406.27
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	36.00	101.40	3,650.40	1.3624	138.15	4,973.30
12	Longitudinal Joint	ม.	100.00	41.75	4,175.00	1.3624	56.88	5,688.02
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	3.00	228.61	685.83	1.3624	311.46	934.37
14	หูช้าง คสล.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ขนาดหรือเนื้อที่					400.00 ตร.ม.	143,830.15	รวม	195,954.18
เฉลี่ยราคาประมาณ					489.75 บาท/ ตร.ม.ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด		195,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 143,830.15

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 สาย  
 คลองไฟฟ้า (รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.74 - 032) ต.รังนก อ.สามง่าม จ.พิจิตร และให้ถือประมาณการนี้  
 เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวสุภาวดี อินทรจีน  
 ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมชาญ เดชสนธิ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรรกานต์ ขุนพลช่วย)  
 นักวิชาการบุคคล

(ลงชื่อ).....

(นายธีรพงศ์ เพ็ชรพงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรังนก

วันที่.....เดือน พ.ศ. ...พ.ศ.2563